
Miss Agro 2018 
  Česká zemědělská univerzita v Praze 

www.missagro.cz 

www.missagro.cz 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Známe finálovou desítku 20. ročníku Miss Agro  
 
 
Praha, 26. března 2018 – Dne 22. 3. 2018 proběhl v Kruhové hale v areálu České zemědělské univerzity 
casting, na němž bylo vybráno deset dívek, které postupují do finále soutěže Miss Agro 2018. 
 
Porota byla složena ze zástupců našich partnerů a našich čestných hostů.  Za Fajn Rádio usedl v porotě 
Václav Matějovský, za Salon Delta Most Petra Vyoralová, Radek Martiník za iZUN.eu, dále DJ Roxtar 
jako hlavní DJ akce, Jan Nedvěd, zpěvák, který doprovází naše finalistky při závěrečném defilé, 
Miroslava Pikolová, Miss Czech Press Photo 2017, vítězka loňského ročníku Miss Agro Nikola Kašáková, 
Miss iZUN 2017 Eva Rojdlová a Vojtěch Dvořák, jeden z pořadatelů akce. 
 
Finalistkami pro jubilejní 20. ročník se staly: 
 

Anika Stará Provozně ekonomická fakulta 4. ročník 
Nikola Ľuptačiková Provozně ekonomická fakulta 1. ročník 
Tereza Zuzánková Provozně ekonomická fakulta 2. ročník 
Adéla Kuníková Provozně ekonomická fakulta 2. ročník 
Eliška Marešová Fakulta životního prostředí 1. ročník 
Martina Čelakovská Fakulta tropického zemědělství 3. ročník 
Anna Květoňová Provozně ekonomická fakulta 3. ročník 
Tereza Pánková Provozně ekonomická fakulta 2. ročník 
Petra Tošovská Provozně ekonomická fakulta 1. ročník 
Linda Krahulcová Provozně ekonomická fakulta 5. ročník 

 
Více o finalistkách se můžete dočíst na webu www.missagro.cz. 
 
Foto: iZUN.eu 
 
 
Akci pořádá studentská organizace ČZU MEDIA z.s., mimo jiné provozovatel webového portálu 
http://www.iZUN.eu, ve spolupráci se studentskou organizací ČZU:Go! z.s. 
 

Soutěž Miss Agro 2018 

Miss Agro je jediná oficiální soutěž krásy České zemědělské univerzity v Praze. První ročník soutěže 
proběhl v roce 1999. Od prvního ročníku prošla soutěž velkým vývojem až k dnešní podobě jednoho 
z největších open air festivalů v Praze. Kromě soutěže krásy je akce spojena s hudebním festivalem. 
Miss Agro se koná v areálu České zemědělské univerzity v Praze v městské části Praha 6 - Suchdol. 

 
Kontakt pro novináře: 
Vendula Kovářová 
PR manažer Miss Agro 2018 
+420 775 692 043 
pr@missagro.cz 

http://www.missagro.cz/
http://www.czumedia.cz/
http://www.izun.eu/
http://www.czugo.cz/
mailto:pr@missagro.cz

